
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 20/2021 

konaného dne 23.4.2021, 19:00 

v pohostinství „U Věčné žízně“ 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iveta Barešová, 

Jana Truksová, 

Klára Kodýdková, 

Václav Pešta, 

Jan Vogl 

OMLUVENI:  

Iva Svárovská 

HOSTÉ: 

Viz přiložená presenční listina. 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešlo 6 členů 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

 

➢ Projednání návrhu na uzavření veřejnoprávní smlouvy o zapojení 

obce Pěčice k využívání sběrného dvora města Dobrovice 

 

➢ Zpráva o činnosti Obecního úřadu 

 

➢ Diskuse 

 

➢ Závěr 

 



NÁVRH USNESENÍ 1-20/2021: 

Zasedání č. 20/2021 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 16.4.2021. 

 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Klára Kodýdková – PRO 

Václav Pešta - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Ivetu Barešovou, jako ověřovatele Janu 

Truksovou a Kláru Kodýdkovou. 

4. PROJEDNÁNÍ NÁVRHU NA UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

O ZAPOJENÍ OBCE PĚČICE K VYUŽÍVÁNÍ SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA 

DOBROVICE 

Do sběrného dvora můžeme odkládat stavební odpad, tříděný komunální 

odpad nebo např. pneumatiky. Do sběrného dvora se nesmí vozit 

nebezpečný odpad. Co vše se do sběrného dvora může vozit, včetně ceníku, 

bude přílohou veřejnoprávní smlouvy. Po předložení občanského průkazu 

odpad odevzdáte. Fakturace za odpad probíhá čtvrtletně. 

NÁVRH USNESENÍ 2-20/2021 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce p. Lukáše Kováče k uzavření 

veřejnoprávní smlouvy k zapojení obce Pěčice k využívání sběrného dvora 

města Dobrovice.  
 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Jana Truksová- PRO 



Klára Kodýdková – PRO 

Václav Pešta - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

5. ZPRÁVA O ČINNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU  

 

✓ Byla provedena poptávka veřejného solárního osvětlení o počtu 2ks, 

kdy bylo osloveno 6 firem. Nejpříznivější nabídka byla od fa. Fedatex, 

která cenu 2ks solárních lamp, včetně instalace, uvedla 49.283,30,-Kč. 

Záruka na lampy je 2 roky. U lamp je možné nastavit sílu svítivosti.  

✓ Bylo schváleno rozpočtové opatření č. 2 z 13.4.2021 , RO je přílohou 

zápisu a zastupitelstvo obce tuto informaci bere na vědomí. 

 

6. DISKUSE  

Otázka: Bylo by možné zajistit u zemědělců, kteří užívají cestu na Ovčárna, 

aby po sobě uklízeli nánosy bahna, které zavezou na cestu? 

Odpověď:  Se zemědělci jsme o tomto problému mluvili a slíbili nápravu.  

7. ZÁVĚR  

V 19:35 předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil 

schůzi. 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová, 23.4.2021    

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

 

---------------------                                                  ---------------------- 

     Jana Truksová            Klára Kodýdková                                                        

 

---------------------------------------------------------- 

                             Lukáš Kováč, starosta 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 20/2021 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 23.4.2021 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-20/2021: 

Zasedání č. 20/2021 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 16.4.2021. 

USNESENÍ 2-20/2021: 

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce p. Lukáše Kováče k uzavření 

veřejnoprávní smlouvy k zapojení obce Pěčice k využívání sběrného dvora 

města Dobrovice.  

 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová 

---------------------------------------------------------- 

                              Lukáš Kováč, starosta 
 


